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گـــزارش

قطعبرقوترافیکخیابانها  بسیاری از انتصابات سیاسی است 
نه کارآمدی!

انگار آقای رئیس جمهور شتر را گم كرده و دنبال مهارش 
می گردد! كه علاوه بر خود به وزرای كابینه و استانداران 
هم ابلاغ ضمنی كــرده پیش از در نظر گرفتن توانايی و 
كارآمدی مديران میانی به شرايط منطقه و سیاست های 

حاكم بر آن توجه داشته باشند! 
اما نمی گويند كه اين همه نظريات علمی موجود اســت 
تا هركس بتواند با يك كلیك ســاده در اينترنت به آنها 
دســت يابد و بداند قبول هر مســئولیت مبتلای خود را 
می طلبد كه خانم هــا از هر نظر و به خصوص تلاش های 
فیزيکی و تحرك شبانه روزی، ضعیف تر از آقايان هستند 
و حــالا اگر تجربه های قبلی مردان را به واســطه حضور 
زود رسشان در جامعه  به توانايی هايشان بیفزايیم، قطعاً 
می شــود ادعا نمود در دوران ســخت و پیچیده ای چون 
امروز پیرامون عبور از بحران های موجود نبايد ريســك 
كرد و وزارت خانه ای پر پیچ و خم چون راه و شهرسازی 
را كه معجونی از ســه نهاد جدا از يکديگر اســت به يك 
زن ســپرد هر چند مســطوره همان جنس بوده و سالها 
خاك آن را خورده اســت كــه وزرای قبلی آن همچون 
آخونــدی؛ اســلامی و بذرپاش هم با همــه توانمندی و 
پیشــینه های سیاسی، اجتماعی و اقتصادی كه به همراه 
داشتند، نتوانستند حريف كوهی از مشکلات و اقیانوسی 
از معضلات و چالش های آن شوند؛ حالا مجسم كنید يك 
خانم را كه بالفطره و با توجه به قوای جســمی ضعیف تر 
از مردان اســت، چگونه بايد اين كشــتی طوفان زده از 
بی ســامانی راه آهن، هواپیمايی، كشتیرانی، و میلیون ها 
كیلومتر جاده های مسطح و نا هموار و تخريب شده و غیر 
قابل اســتفاده موجود در اقصی نقاط كشور را به ساحل 
امن برســاند!؟ كه آيین مقدس و پر رأفت اسلام ناب هم 
تذكراتی در اين باره داده است تا آقايان هوای خانم ها را 
در امور سخت و چالشــی را حتی در خانه داشته باشند 
چنانکه می توانند در قوه قضايیه خدمت كنند اما به دلیل 
رفتارعاطفی  نمی شــود انتظار رأی محکم به عنوان يك 
قاضی به تنهايی و بدون مشــورت بــا ديگر قضات را از 

آن ها داشت.
از ســويی وزرای كابینه هم به دلیــل اينکه از دكترين 
رياســت جمهوری عقب نمانند؛ دســت به كار انتصابات 
بسیاری با اســتفاده از خانم ها شــده اند تا مديريت كل 
حوزه وزارتی و بعضی اســتان ها از جمله حفاظت محیط 
زيســت اصفهان را به يك خانم بســپارند حال آنکه اين 
حرفه بخصوص و تخصصی ســاعات كار مشخصی ندارد 
زيــرا مديركل دو دوره قبل از آن كه هم اكنون مشــاور 
رئیس ســازمان حفاظت محیط زيست كشور است؛ اكثر 
شــب ها را به سركشــی در مناطق حفاظت شده حیات 
وحش در هفت نقطه از استان اصفهان می گذراند، سوال 
اينجاســت كه آيا چنین امکانی بــرای يك خانم وجود 
دارد؟ آيا اســتاندار جديد اصفهان بــا تجربه ای نزديك 
بــه 20 ســال در مديريت های ريز و درشــت و میانی و 
كلان به خصوص در ســتاد وزارت كشور به اين امر واقف 
نیست يا تحت فشارهای سیاسی و سهم خواهی ناچار به 
پذيرش اينگونه خورده فرمايش ها در بستر مشاغل سخت 
و حســاس و پر چالش همچون محیط زيست و در آينده 
نزديك آموزش و پرورش می شود؟ در حالی كه می توان 
آنها را در پســت های مديريتی همچون  میراث فرهنگی 
و گردشــگری و صنايع دســتی جايگزين كرد و اگر قرار 
اســت در آموزش و پرورش پر چالــش و پر جمعیت از 
هــر نظر خدمت كنند، در مديريت هــای نواحی و پايین 
دســتی  ادارات كل پذيرفته شــوند كه اينجا نیز باز هم 
ســايه جريان هايی خاص در قالب وفاق گسترده شده تا 
حرف های خود را با حمايت بعضی مقامات بالادســتی و 

مشاوران تحمیلی و پشت پرده به كرسی  بنشانند! 
كشــور اگرچه با تنش هايــی از قبل؛  پیرامون مســائل 
اقتصــادی، اجتماعی و حتی سیاســی مواجه و نیازمند 
است تا توسط افرادی كارآمد و ايثارگر و صبور اما پر توان 
همانند شخص استاندار فعلی كه  به نظر می رسد دانسته 
يا نادانسته درون چاهی بدون كف افتاده، مديريت شود، 
اما نبايد اجازه داد فشــارهايی  بتوانــد در اين امر خلل 
ايجاد كند؛ اگر چه مشــکل تنها بــه پايتخت و اصفهان 
ختم نمی شــود زيرا همه استاندارانی كه در حال انتخاب 
و انتصاب هســتند ناچار می شوند به گونه ای از روش ها و 
نگاه های رياســت جمهوری تبعیت كرده تا از اسم رمزی 

به نام وفاق عقب نمانند! 
خوشــبختانه در اين برهه از زمان، كشور از نظر نیروهای 
توانمند سیاســی، اجتماعی، اقتصــادی، فرهنگی جوان 
غنی  است كه می توانند با كسب يك دوره  تجربه كوتاه 
مدت در كنار مديران قديمی و در حال بازنشســته شدن 
به ريزه كاری های تخصصی خود بیفزايند و ســکان ها را 
بدست گیرند، به شرطی كه مسئولان و مديران جا خوش 
كــرده چوب لای چرخ آنها نگذرانــد و رضايت دهند  و 
بپذيرند فصل استراحتشــان فرا رسیده و بايد به جايگاه 
مقدس مشــاوره با اين نســل قناعت نماينــد كه دوران 
آزمــون و خطاهای بی خاصیت به پايان رســیده و حالا 
نوبت اين نسل نو اســت تا همه توان خود را صرف بهره 
وری از آموخته های دوران تحصیلی به همراه استفاده از 
تجربیات گذشــتگان نمايند و اگر می دانند  و مطمئنند 
قــادر به انجام امور موفق وظیفه ای نیســتند، نپذيرند و 
اصرار نداشــته باشند كه آزمون و خطاهای تازه را شروع 
كننــد بلکه اجازه دهند فرد ديگری جای آنها را بگیرد و 

خود به اموری بپردازند كه در خور توانشان است.  
متاســفانه بعضی از نمايندگان  چنــد دوره ای و تکراری 
مجلس بــه اين بلیه دچارند و علیرغــم ناتوانی هايی كه 
به خصــوص پیرامون مديريت كمیســیون های خاصت 
داشــته اند باز هم اصرار دارند همان مسئولیت ناموفق و 
آزمــون و خطاهای تکراری را ادامــه دهند و هزينه های 
مــادی و معنــوی كلان بــرای جامعه ايجــاد كنند تا 
موفقیت هايشــان چون گذشــته تنها بر روی كاغذ باقی 
بمانــد اما آمار جمعیت كشــور اگر چــه تحركی رو به 
افزايش نداشــته، ثابت هم نماند و نگرانی از آينده افول 

نسل همچنان ادامه پیدا كند! 
چه خوب می شــد تا مدينه فاضله جمعیتی باز هم اعاده 
می گرديــد و همچون ايام پرشــکوه آغازين ســال های 
پیروزی انقلاب اســلامی و هشــت ســاله دفاع مقدس، 
 بعضــی انتصابات سیاســی نبودند و مــلاك كارآمدی 

افراد می شد.

مخاطب شمایید

 قطعاً زمان يکه برای  سياســتروز-گروهاجتماعی
قطع برق تصمیم گیری می شــود بايــد برای جلوگیری از 
تبعات آن نیز فکری شــود و اگر فکری نشــده باشد برای 

قطع برق هم بی فکر عمل شده است.
زمانی كه برنامه ريزی بريا قطع برق از ســوی مســئولان 
ارشد و مسئولان مربوط صورت می گیرد افکار عموئمی هم 
بر اين باوز هســتند كه خوب! مسئولان، مسئولیت خود را 
در قابل اين تصمیمی كه گرفته اند به خوبی انجام خواهند 
داد و تبعات قطع برق دامن ديگر خدمات را نخواهد گرفت.
در واقع يك نوع پیشگیری از وقوع تبعات پس از قطع برق 
صورت می گیرد. حال در اين میان علاوه بر دولت و وزارت 
نیرو و شركت توانیر، ســازمان های ديگری وجود دارد كه 

بايد وظیفه خود را انجام دهد.
ســازمان پدافند غیر عامل همان زمــان كه دولت تصمیم 
بــه قطــع برق بــرای كاهش مصــرف ســوخت و حذف 
مــاوزت از نیورگاه ها گرفت، بايــد ورود می كرد و راهکارها 
و پیشــنهادهاد يخود را برای هر چــه كمتر كردن تبعات 
اين تصمیم ارائه می دهد. يکی از وظايف پدافند غیر عامل 

همین است در واقع پیشگیری و كاهش صدمات و افزايش 
تنش ها با اين وجود می بینیم كه ســازمان های مربوطه به 
اين موضوع ورود نکردند. دلیل آن هم اين است كه پس از 
آغاز اجرای برنامه قطع برق از سوی وزارت نیرو، چراغ های 
راهنمايی و رانندگی در مناطقی از شهر كه نوبت قطع برق 
آنها به مدت 2 ســاعت بودريال قطع شــد. خاموش شدن 
چراغ های راهنمايی و رانندگی قطعاً باعث بروز مشــکلات 
زيادی در سطح شهر و تشــديد ترافیك می شود و همین 
ترافیك خود باعث افزايش آلودگی هوا هم خواهد شــد در 
حالی كه هدف قطع برق، كاهش مصرف ســوخت نامرغوب 

مازوت در نیروگاه ها است تا آلايندگی كاهش يابد.
درباره قطع برق چراغ های راهنمايی و رانددگی به واسطع 

قطع برق منطقه  ای پلیس راهور واكنش نشان داده است.
رئیس پلیس راهور كشور به قطعی برق چراغ های راهنمايی 
و رانندگی واكنش نشان داد و گفت: برای حل اين مسئله 

راهکار اساسی به شهرداری ارائه كرده ايم.
ســردار سید تیمور حســینی رئیس پلیس راهور فراجا در 
واكنش به اعمال جدول خاموشــی ها در ســطح كشور و 

قطعی برق چراغ های راهنمايی  و رانندگی گفت؛ خاموشی 
و قطع برق موضوع جديدی نیست.

وی با بیان اينکه از شــهرداری تهران درخواست داشته ايم 
كه سازوكاری ايجاد شــود كه برق چراغ تقاطع ها مستقل 
شده و از شــبکه اصلی تغذيه نکند يا حداقل ذخیره برقی 
در كنار چراغ ها وجود داشته باشد تا در هنگام قطعی برق 
دچار معضل نشويم از جمله راهکارهايی دانست كه پلیس 

راهور به شهرداری ارائه كرده است. 
رئیــس پلیس راهــور فراجا تصريح كــرد: در حال حاضر 
باتوجه  به برنامه خاموشــی هايی كه در شــهر تهران اجرا 
می شود به پلیس راهنمايی  و رانندگی تهران ابلاغ كرده ايم 
كه با توجه  به برنامه خاموشی ها در مناطق، پیش بینی های 
لازم را داشــته باشــند؛ به خصــوص در مناطقی كه چراغ 
فرماندهی در آنها مســتقر است با حضور مأموران در محل 

وضعیت ترافیك و آمدوشد را مديريت كنند. 
وی با بیان اين كه اســتقرار مأموران در تقاطع ها در هنگام 
قطعی برق چاره كار نیست گفت: نیروهای پلیس راهنمايی 
 و رانندگی مأموريت های متعددی دارند؛ ممکن است همان 

موقع كه برق رفته و مامور در ســر چهار راه مستقر شده، 
در همان محدوده تصادفی اعلام شــود؛ مأمور نه می تواند 
تقاطع را رها كند و نه اينکه به تصادف نرسد چرا كه همان 

تصادف خودش می تواند گره ترافیکی ايجاد كند.
رئیس پلیس راهور كشــور اساسی ترين اقدام برای كاركرد 
درســت و بدون قطعی چراغ هــای راهنمايی  و رانندگی را 
ايجاد يك منبع مستقل انرژی در كنار چراغ های راهنمايی 
اعلام و خاطرنشــان كــرد: بايد همه چراغ هــا در مراكز و 
شهرهای كل كشور از شبکه اصلی برق جدا شده و توسط 
منبع انرژی مستقلی همچون انرژی خورشیدی يا cpu يا 
به شــکل باتری يا منبع ذخیره تغذيه شود كه در صورت 
قطعی برق دچار مشــکل نشــده و وضعیت تردد را مختل 
نکننــد. با توجه به قطع برق كه از روز گذشــته در تهارن 
و برخی شــهرها آغاز شده است، شــاهد ايجاد ترافیك در 
مناطقی بوديم كه بقر قطع شــده بود چراغ های راهنمايی 
و رانندگی هم خاموش بــود. قطعاً برای اجرای يك طرح، 
برنامه و تصمیمی بايد پیوست های لازم نیز در نظر گرفته 

شود تا از ابعاد تبعات آن بکاهد.

معاون بهداشــت وزارت بهداشت با بیان اينکه هم اكنون پرداختی از جیب مردم 
در حوزه ســلامت بالای 50 درصد اســت كه طبق قانون بايد به زير 30 درصد 
برســد، گفت؛ برای كنترل اين وضعیت و اجرای ســاير برنامه ها از جمله كنترل 

بیماری های غیرواگیر ناگزير از اجرای برنامه پزشکی خانواده هستیم.
دكتر علیرضا رئیســی گفت: اين يك خطای اســتراتژيك است كه فقط وزارت 
بهداشــت را متولی بحث جمعیت بدانیــم. افزايش زاد و ولد و جمعیت يك عزم 

ملی و همکاری های گسترده بین بخشی می طلبد.
وی با اشــاره به هشدارهای مقام معظم رهبری و تاكیدات ايشان در اولین ديدار 
با دولت چهاردم درباره جمعیت، اظهار كرد: شــیب تند كاهش جمعیت كشور از 
دهه هفتاد به اين طرف به گونه ای بود كه طی 10 ســال از عدد 6 فرزند به 3 
فرزند در خانواده ها رســیديم در حالی كه در هیج كشوری در دنیا سراغ نداريم 
كه اين كاهش در كمتر از 25 ســال صورت گرفته باشد. در برخی كشورها اين 

روند 70 سال طول كشید.
معاون بهداشــت وزارت بهداشــت با بیان اين كه در دهه هشتاد از 10 میلیون 
مادری كه در ســن باروری قرار داشتند، ســالانه 2 میلیون فرزند متولد می شد، 
بیان داشــت: هم اكنون كه 23 میلیون خانم در ســن باروری داريم ولی سالانه 
كمتر از 1.5 میلیون نفر نوزاد متولد می شــود. وی ابراز داشت: تا 30 سال ديگر 
از هر ســه ايرانی يك نفر ســالمند خواهد بود و تا 70 سال ديگر جمعیت ايران 
به كمتر از 50 میلیون نفر خواهد رســید. معاون بهداشت وزارت بهداشت گفت: 
برای افزايش جمعیت داشــتن دو باور نزد همگان خیلی مهم اســت. يکی اينکه 
باور داشته باشیم كاهش جمعیت تهديد ايران است و باور دوم اين است كه عزم 

ملی و كار علمی می تواند اين معضل را مرتفع كند.
رئیســی در ادامه صحبت هايش همچنین با اشاره به راه اندازی پويش »من هم 
تســت اچ آی وی می دهم«، اظهار كرد: اين پويش صرفاً جنبه پیشگیری دارد و 
جای نگرانی نیســت. افراد با مراجعه به تمام مراكز بهداشتی می توانند به صورت 

رايگان آزمايش اچ آی وی بدهند و پرونده آنان كاملا محرمانه خواهد بود.
وی بیماريابی در زمینه ايدز را گام مهمی در پیشــگیری از شــیوع اين بیماری 
دانســت و خاطرنشــان كرد: مطابق تکالیف سازمان بهداشــت جهانی بايد همه 
كشــورها در جهت تحقق ســه عدد 90 گام بردارند. يعنی 90 درصد بیماريابی 
داشــته باشــند، 90 درصد بیماران تحــت درمان قرار گیرنــد و 90 درصد اين 
افراد هم درمان موثر دريافت كنند. كشــور ما هم مانند بســیاری از كشورها در 
زمینه بیماريابی ايدز از برنامه 909090 عقب اســت و اين پويش برای كمك به 

بیماريابی و پیشگیری است.
رئیسی در ادامه با اشاره به سويه های آنفلوآنزا و كرونا گفت: تلقی برخی از مردم 
از كرونــا بودن ويروس آنفلونزا به دلیل اين اســت كه اگرچه زنجیره همه گیری 
بیماری كرونا پس از واكسیناســیون در دنیا قطع شــده و به قدرت سابق نیست 

ولی به هرحال ممکن اســت ســويه ای از آن هنوز وجود داشــته باشد ولی اين 
سويه ها ضعیف هستند چون مردم قبلا در قبال آنها واكسینه شده اند.

وی با اشــاره به شــیوع زياد تب دنگی در كشورهای همسايه شرقی ايران تاكید 
كرد: اســتانها و شهرهای شمالی و شرقی بايد نســبت به اين بیماری هوشیارتر 
باشند. به عنوان مثال در چابهار انبار لاستیك ها محل مورد علاقه اين پشه هاست. 

حتی آبی كه از زير كولرها می چکد می تواند محل رشد پشه آئدس باشد.
معاون بهداشــت وزارت بهداشــت با اشــاره به راه اندازی 12 آزمايشــگاه برای 
تشخیص پشه آئدس و تب دنگی در كشور، گفت: توصیه می كنیم افراد و نهادها 

برای مهار اين بیماری بهسازی محیط را اولويت خود قرار دهند.
رئیسی در بخش ديگری از سخنانش پويش مقاومت میکروبی را مورد اشاره قرار 
داد و گفــت: مقاومت باكتری ها به آنتــی بیوتیك ها كه در اثر مصرف بی رويه و 
خودســرانه اين نوع داروها به وجود آمده، معضلی جهانی است و اگر درباره اين 
مقاومت هشدار داده نشود در آينده يك بیماری ساده كه با يك آموكسی سیلین 
قابل درمان بود با نسل دوم و سوم آنتی بیوتیك ها هم قابل درمان نخواهد بود.

معاون بهداشــت وزارت بهداشــت در خصوص اجرای برنامه پزشکی خانواده نیز 
گفت: مدل اجرايی اين برنامه را آماده شــده و بزودی ســتاد ملی برنامه پزشکی 
خانواده تشکیل می شود. در اين طرح برای هر 3 هزار نفر يك پزشك و دو مراقب 
ســلامت كه يك نفر از آنان ماما خواهد بود تعیین شــده است. وی تصريح كرد: 
افــرادی كه از طريق نظام ارجاع در اين سیســتم قرار می گیرند بايد هزينه های 
آنان ساماندهی شده و كاهش يابد و افرادی كه نمی خواهند از اين برنامه استفاده 

كنند از پوشش بیمه ای برنامه برخوردار نخواهند شد.

معاون وزیر بهداشت انتقاد کرد
 سهم بیش از ۵۰ درصدی مردم 
در پرداخت هزینه های سلامت

رئیس كانون عالی بازنشســتگان تأمین اجتماعی با تاكید بر پرداخت متناسب سازی 
همراه با حقوق اين ماه بازنشســتگان گفت: حداقل 716 هزار تومان به حقوق حداقل 

بگیران افزوده می شود.
اسدی رئیس كانون عالی بازنشستگان تأمین اجتماعی با تاكید بر اينکه مبالغ مربوط 
به متناسب ســازی حقوق بازنشســتگان از فردا 23 آبان همراه با حقوق بازنشستگان 
واريز می شــود گفت: افرادی كه مشــمول ساير ســطوح بودند میزان 90 درصد افت 
ضريب به آن ها پرداخت خواهد شــد كه 40 درصد آن امســال و دو تا 30 درصد هم 
در سال های آينده اضافه می شود. وی افزود: كسانی كه مشمول قانون حداقل بگیری 
هســتند حداقل 716 هزار تومان به حقوق آن ها اضافه می شــود. يعنی كســی پايه 
حقوقش 7 میلیون و 160 هزار تومان باشــد اين میزان به حقوقش اضافه می شــود. 
برخی افراد كه افت ضريب بیشتری داشته باشند تا 2 يا 3 میلیون هم امکان افزايش 
حقوق برايشــان فراهم شده است. اســدی در ادامه اظهار كرد: كسانی كه زير حداقل 

بگیر هستند به تناسب سال پرداخت با توجه به میزان حقوقشان دريافت می كنند.
رئیس كانون عالی بازنشســتگان تأمین اجتماعی همچنیــن گفت؛ در بحث حداقل 
بگیران از آنجايی كه قانون مجلس تنها به غیر حداقل بگیران پرداخته بود و از طرفی 
مجلس لايحه جديد را هم رد كرد، ارفاق سازمان تأمین اجتماعی، وزارت تعاون، كار 
و رفاه اجتماعی و كانون عالی بازنشســتگان بــه اتفاق بر اين مبنا قرار گرفت كه اين 
پرداخت برای حداقل بگیران نیز انجام شود. حداقل بگیران مشمول قانون نمی شدند 
اما افزايش 10 درصدی كه بر اســاس پايه حداقل بگیری پرداخت می شــود فراتر از 
قانون بود برای ساير سطوح هم قانون افت ضريب متفاوتی را در نظر گرفته بود كه در 
حالا حاضر يك مقدار بیشــتر از آن پرداخت خواهد شد. وی در پايان تاكید كرد: اگر 

ماده 96 قانون درست اجرا شود موجب رضايت مردم خواهد شد.
بر اســاس ماده 96 قانون تأمین اجتماعی مصوب سال 1354 با اصلاحات و الحاقات 
بعدی، ســازمان تأمین اجتماعی مکلف شده است طی سه سال اول برنامه نسبت به 
متناسب سازی مستمری بازنشســتگان »غیرحداقل بگیر« اقدام كند، به نحوی كه در 
پايان ســال سوم برنامه، نسبت مستمری بازنشســته به حداقل دستمزد همان سال، 
با 90 درصد نســبت اولین مستمری بازنشســتگی به حداقل دستمزد سال برقراری 
مستمری، متناسب شود كه اين متناسب سازی در سال اول به میزان 40 درصد و در 
سال های دوم و سوم هركدام 30 درصد مابه التفاوت تا 90 درصد ياد شده خواهد بود.

 پاداش ۷۶هزار معلم بازنشسته 
در انتظار اعتبار سازمان برنامه

ســخنگوی وزارت آموزش و پرورش با اشاره به رايزنی برای دريافت اعتبار لازم برای 
پرداخت 60درصد باقی مانده پاداش پايان خدمت فرهنگیان گفت: به 22هزار میلیارد 

تومان اعتبار نیاز داريم.
علی فرهادی درباره واريز 60 درصد باقی مانده پاداش پايان خدمت فرهنگیان بازنشسته 
سال 1402، بیان كرد: 40 درصد از پاداش پايان خدمت در مهرماه واريز شد و پرداخت 
به موقــع پاداش پايان خدمت را وظیفه خــود می دانیم. وی اضافه كرد: واريز 60 درصد 
باقی مانــده پاداش، نیازمند تأمین منابع و تعیین محل اين منابع برای وزارت آموزش و 
پرورش اســت كه اين كار با همکاری ســازمان برنامه و بودجه دنبال می شود. فرهادی 
ادامــه داد: تأخیر در پرداخــت باقی مانده پاداش به دلیل محدوديت منابع اســت؛ اين 
محدوديت برای بسیاری از دستگاه های ديگر نیز وجود دارد. وی با اشاره به تعداد زياد 
بازنشستگان در سال 1402 افزود: تعداد بازنشستگان به حدود 76 هزار نفر رسید و اين 
تعداد تأمین اعتبار را دشوارتر كرد. وی با تأكید بر اينکه اين وزارتخانه برای تأمین اعتبار 
وابســته به سازمان برنامه و بودجه است، بیان كرد: برای دريافت اعتبار مورد نیاز جهت 
واريز 60 درصد باقی مانده پاداش كه معادل 22 هزار میلیارد تومان است، تلاش می كنیم 

و امیدواريم بتوان تا پايان پايیز باقی مانده پاداش را واريز كرد.

پرداخت متناسب سازی حقوق بازنشستگان 
از امروز
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آگهی فقدان سندمالکیت 
آقــای احمدرضا کلاته آقامحمدی فرزند غلامعلی مالک ثبتی با ارائه استشــهادمحلی گواهی 
امضاء شــده طی درخواســت مورخ 1403/08/19 تقاضای صدور ســند مالکیــت المثنی نوبت 
اول بــه پــلاک 110 فرعی از74-اصلی واقع در بخش7حوزه ثبتی شهرســتان جوین به نشــانی 
شهرســتان جوین شــهر نقاب که در دفتر املاک الکترونیک 139620306019001091 بنام 
آقــای احمدرضاکلاته آقامحمدی فرزند غلامعلی ثبت گردیده وحســب اعلام مالک بعلت نامعلومی 
مفقود شــده،را نموده اســت و در رهن و بازداشــت نمی باشــدوبیش از این حکایتی ندارد.در 
اجرای ماده 120 آئین نامه ثبت مراتب در یک نوبت آگهی و متذکر می گرددهر کس نســبت به 
ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا وجود ســندمالکیت نزدخود باشدبایستی ظرف مدت ده 
روز ازتاریخ انتشــار این آگهی اعتراض کتبی خودرا به پیوســت اصل سندمالکیت یاسندمعامله 
رســمی به این اداره تسلیم نماید.بدیهی اســت در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر 
و یا وصول اعتراض بدون ارائه ســندمالکیت یاسندمعامله رسمی نسبت به صدور سندمالکیت 

المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.)م الف 403/103(
 تاریخ انتشار:1403/08/23

 عباس تجلی-رئیس اداره ثبت اسنادو املاک شهرستان جوین

آگهی فقدان سندمالکیت 
آقای اسمعیل محمدی صدر فرزند غلامعلی مالک ثبتی با ارائه استشهادمحلی گواهی امضاء 
شــده طی درخواســت مورخ 1403/08/19 تقاضای صدور ســند مالکیت المثنی نوبت اول به 
پلاک 110 فرعی از74-اصلی واقع در بخش7حوزه ثبتی شهرســتان جوین به نشانی شهرستان 
جوین شهر نقاب که در دفتر املاک الکترونیک 139620306019001092 بنام آقای اسمعیل 
محمــدی صــدر فرزند غلامعلی ثبت گردیده وحســب اعلام مالک بعلت نامعلومی مفقود شــده،را 
نموده اســت و در رهن و بازداشت نمی باشــدوبیش از این حکایتی ندارد.در اجرای ماده 120 
آئیــن نامه ثبت مراتب در یک نوبت آگهی و متذکر می گرددهر کس نســبت به ملک مورد آگهی 
معاملــه ای انجام داده یا وجود ســندمالکیت نزدخود باشدبایســتی ظرف مــدت ده روز ازتاریخ 
انتشــار این آگهی اعتراض کتبی خودرا به پیوســت اصل ســندمالکیت یاســندمعامله رسمی به 
این اداره تســلیم نماید.بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول 
اعتراض بدون ارائه ســندمالکیت یاســندمعامله رسمی نســبت به صدور سندمالکیت المثنی و 

تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.)م الف 403/104( تاریخ انتشار:1403/08/23
 عباس تجلی-رئیس اداره ثبت اسنادو املاک شهرستان جوین

آگهی اجرای کد 914 مجموعه بخشنامه های ثبتی
نســبت به پلاک 50 فرعی از 90 اصلی با توجه به درخواســت آقای عباس دریادل 
مبنی بر درخواســت صدورســند مالکیت ششــدانگ پلاک 50 فرعی از ســنگ 90 اصلی 
واقع در آیینه ورزان دماوند نظر به اعلام متقاضی که به دلیل عدم دسترسی به آدرس 
مالکین مجاور و مشاعی پلاک مذکور مراتب طی یک نوبت آگهی که در روز چهارشنبه مورخ 
1403/09/21 راس ساعت 9 صبح از محل وقوع پلاک مرقوم جهت تعیین طول و ابعاد 
و مســاحت بازدید بعمل خواهدآمد لذا مقتضی است در وقت مقرر در محل حاضر شوید 

و عدم حضورشما مانع ادامه عملیات نخواهد بود. 18616
محمد آزرمی خواه - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

تحدید حدود اختصاصی
تحدیــد حــدود یک قطعه زمین مزروعــی به پلاک 544/ 8- اصلــی بخش 11 واقع 
در شهرســتان گنبدکاووس اراضی کشــاورزی قریه ســلاق غائب بخــش بخش 11 حوزه 
ثبتی گنبد  ملکی آقای عبدالحلیم چوکان  ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
22625 مترمربع ســاعت  9 صبح روز  شنبه  مورخه 1403/09/17 درمحل وقوع ملک 
گنبدکاووس اراضی کشاورزی قریه سلاق غائب بخش بعمل خواهد آمد. از این رو چنانچه 
مجاوری نسبت به حدود یا حقوق ارتفاقی حقی برای خود قائل است می تواند فقط تا سی 
روز) 30 روز( از تاریــخ تنظیــم صورتمجلــس تحدید حدود اعتراض خــود را کتباً با ذکر 
شماره پلاک به اداره ثبت شهرستان گنبدکاووس تسلیم نموده و علاوه برآن ظرف یک ماه 
ازتاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید 
درغیراینصــورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی میتواند به دادگاه مربوطه مراجعه و 
گواهی عدم تقدیم دادخواســت را دریافت و به اداره ثبت تســلیم نماید. بدیهی اســت 
در صورت عدم وصول اعتراض اداره ثبت وفق مقررات مبادرت به صدورســند مالکیت 

خواهد نمود. تاریخ انتشار: 1403/08/23 م-الف 11598
هادی عطایی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

اخطاریه 
اخطار شونده : آقای ضرغام الدیراوی فرزند رمضان  

موضــوع اخطار : در اجــرای دادنامه شــماره 140337390004391726- 
1403/05/17صــادره از شــعبه 7حقوقی دادگســتری ابادان  بــا توجه به عدم 
حضور شما علیرغم اخطار ، ثبت واقعه ازدواج ثبت و تحت شماره تریب 37349-

1403/08/13 در این دفتر به ثبت رســیده است . این اخطاریه به منظور اطلاع 
شما از وقوع ثبت واقعه ازدواج یاد شده صادر گردیده است وجهت تحویل گرفتن 

مدارک می توانید به این دفتر مراجعه نمائید .
آلبوغبیش 
 سردفتر ازدواج 75وطلاق 111ابادان

آگهی مفقودی
اصل برگ ســبز خودروی پژو405وبه شــماره انتظامی 91_ 686 ط52 و شــماره شاســی 
NAAM01CA9AE863538 و شــماره موتور12488355872بــه نام امیــر رضا احمدزاده 

اراللومفقود شده واز درجه اعتبار ساقط شده است. پارس آباد مغان
**************************************************

برگ ســبز، برگ کمپانی وکارت موتورسیکلت  پاسار  180-مدل 1388- مشکی رنگ   به 
شماره موتور  87997879  شماره تنه NCA ***180A8800373 با شماره انتظامی 74747 

ایران121 -  به نام  میترا خادمی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*
**************************************************

برگ سبز، برگ کمپانی وکارت  سواری پژو آردی 1600 سبز روغنی  مدل1378 به  شماره 
موتور 22327804225  و   شاسی 78704120 و   شماره انتظامی   971  ن 13- ایران 21  

-  بنام محمد حفیظی مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*
**************************************************

 M158781715 برگ ســبز سواری سایپا ساینا مدل1398 سفید روغنی به شماره موتور

و   شاســی NAS831100K5830970 و شماره انتظامی 942 ن92 -- ایران 21-  بنام جواد 
مهدوی  مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*

**************************************************
برگ ســبز ، کارت و برگ کمپانی  ســواری پیکان 1600ســفیدرنگ مدل1375 به  شماره 
موتور 01127536054و   شاســی 75533020 و   شــماره انتظامی   858 و 15- ایران 13   

-  بنام میترا خادمی مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*
**************************************************

فاکتور اتاق جلو وسیله نقلیه وانت سیستم زامیاد تیپ 2800CC - Z28ND  مدل 1389 
  NAZDL104TKA015708 رنگ آبی - روغنی به شماره موتور 80018728  و شماره شاسی
به شماره پلاک ایران 69- 172 ط 63 نام مالک کبرا عرب بشماره ملی 4889358237 فرزند 

قاسمعلی مفقود گردیده و ازدرجه اعتبارساقط می باشد. گنبد
**************************************************

* برگ ســبز و ســند کمپانی خودرو ســواری پراید مدل 1378 به شماره پلاک ایران 91 - 
825 ص 34 شــماره موتور: 125K0341529 به شماره شاسی S1412277579380  مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**************************************************

* برگ ســبز و ســند کمپانی خودرو ســواری هاچ بگ سیســتم فونیکس تیپ تیگو 7 مدل 
 MVME4T15CBKP031859 :1402 به شماره پلاک ایران 50 - 731 ن 37 شماره موتور
به شماره شاسی NATGBACJXP1025194  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

**************************************************
* برگ ســبز خودرو سواری پراید تیپ 141 مدل 1387 به شماره پلاک ایران 16 - 836 
ن 78 شــماره موتور: 2343844 به شماره شاســی S1482287247263  مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد
**************************************************

* برگ سبز موتورسیکلت سیستم داها مدل 1395 به شماره پلاک ایران 613 - 85296 
شــماره موتــور: 0124NBD516225 به شــماره شاســی NBD ***125D9500069  مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**************************************************

* برگ سبز خودرو سواری هیوندای سانتافه مدل 2017  به شماره پلاک ایران 50 - 763 
 KMHSU81BDHU747121 به شــماره شاســی G4KJGA890226 :ی 38 شــماره موتور

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**************************************************

* برگ سبز خودرو سواری سمند سورن مدل 1402 به شماره پلاک ایران 50 - 621 و 68 
شماره موتور: 147H0760252 به شماره شاسی NAACS1HE3PF316313 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**************************************************

* برگ سبز موتورسیکلت سیستم زیگما مدل 1391 به شماره پلاک ایران 613 - 35123 
شماره موتور: 125N1D101088 به شماره شاسی N1D ***125A9103040 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**************************************************

* برگ ســبز خودرو ســواری پراید به شــماره پلاک ایران 16 - 572 ه 68 شــماره موتور: 
00667289 به شــماره شاســی S1412283205939 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

می باشد
**************************************************

این جانب داود تکاســی مالک ســواری ســمند به شــماره موتور 12483113768 شماره 
شاسی 83236540 به علت فقدان اسناد فروش خودرو تقاضای صدور رونوشت المثنی اسناد 
مذکــور را نمــوده ام چنانچه هرکس ادعایی درمورد خــودروی مذکور دارد ظرف ده روز به دفتر 
حقوقی سازمان فروش شــرکت ایران خودرو واقع در کیلومتر 14 جاده مخصوص تهران-کرج ؛ 
شــهرک پیکان شهر ساختمان سمند طبقه اول مراجعه نماید.بدیهی است پس از  انقضای مهلت 

مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد./
**************************************************

ســند کمپانــی ســواری -کار تویوتــا تیــپ VX لندکروز پــرادو مدل 2007 رنگ ســفید 
صدفی شماره موتور 1GR5454149 شــماره شاسی JTEAU25J170003677 شماره پلاک 
ایران10-492ق15 به نام میلاد واثق رحمت دوســت مفقود شــده و از درجه اعتبار ساقط می 

گردد./
**************************************************

ســند کمپانی-برگه ســبز و کارت شناســایی ســواری پراید GTXi رنگ نقــره ای متالیک 
مــدل 1385 شــماره پــلاک ایــران82-843د96 شــماره موتور 1490011 شــماره شاســی 

S1412285207127 متعلق به حسین پرور مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
**************************************************

ایــن جانــب طاهــره حکیــم قیاســی مالــک ســواری رنــو تنــدر L90 بــه شــماره موتــور 
7702035322D038464 شــماره شاســی 8A012894 بــه علــت فقدان برگ ســبز خودرو 
تقاضــای صدور رونوشــت المثنی اســناد مذکــور را نمــوده ام چنانچه هرکــس ادعایی درمورد 
خودروی مذکور دارد ظرف ده روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع در 
کیلومتر 14 جاده مخصوص تهران-کرج ؛ شــهرک پیکان شهر ساختمان سمند طبقه اول مراجعه 

نماید.بدیهی است پس از  انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد./
**************************************************

برگ ســبز خودرو ســواری پراید جی تی ایکس ای مدل 1383 رنگ سفید شیری-روغنی 
شــماره موتــور 00938697 شــماره شاســی S1412283323282 شــماره پــلاک ایران62-

647د49 به نام مرتضی عرب طبقده مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
**************************************************

برگ ســبز ســواری ســایپا 131SX مدل 1391 رنگ نــوک مدادی متالیک شــماره موتور 
4551875 شــماره شاســی S1412290075595 شــماره پلاک ایــران72-892ق59 به نام 

المیرا شهیدزاده مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
**************************************************

گواهینامــه موقت پایان تحصیلات کارشناســی رشــته کتابــداری به نام الهــام نژاد مقدم 
فرزند ایرج کدملی 2219560724 صادره از تنکابن متولد 1361/06/27 شماره دانشجویی 
159801000557 از دانشگاه آزاد اسلامی واحد تنکابن ولی آباد مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می گردد./نوبت اول/
**************************************************

ســند برگ سبز خودرو سواری هیوندای تیپ ورنا رنگ ســفید روغنی مدل 1385 شماره 
 IR85311007581 شماره شاسی G4EB6872205 پلاک ایران99-517د33 شــماره موتور
به نام سعید جمال فرزند صفرعلی کدملی 0078992631 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می گردد./
**************************************************

مدرک تحصیلی عبداله جعفریان دیوکلائی فرزند خســرو شماره شناسنامه 10878 صادره 
از شمیران متولد 1366 در مقطع کارشناسی رشته مهندسی معماری از دانشکده هنر و معماری 
دانشــگاه مازنــدران به شــماره 73931/ص32/92 مفقود شــده و از درجه اعتبار ســاقط می 

گردد./نوبت اول/

روزنامه نگار پیشکسوت
حسنروانشيد


